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Date de réalisation de I’essai : 07/05/2014

Date of carried out tests

RAPPORT D’ESSAI/ TEST REPORT

NATURE DE L'ESSAI /

TESTING METHOD :

N° SFC :
50968

ETAT DU PRODUIT /

PRODUCT STATUS:

DOCUMENTS NORMATIFS/
STANDARDS :

CONDITIONS D’ESSAI /
TESTING CONDITIONS ;

N° CX 14-00813

METHODE DE MESURAGE DE L’ADHERENCE D’UNE SURFACE — ESSAI
AU PENDULE

METHOD FOR MEASUREMENT OF SLIP/SKID RESISTANCE OF A SURFACE —
THE PENDULUM TEST

DESIGNATION ECHANTILLON / SAMPLE’S DESCRIPTION :
Dalles 41 x 60 x 4.5 cm Podotactile

Neuf /
Unused

NF EN 1339 février 2004

Type de patin : large / slider assembly : wide

Type de gomme / slider rubber : 55 DIDC

Numéro du patin / number of slider rubber : 279 février 2014 2A & 2B
Température de I’eau / Water temperature : 21 °C

RESULTS :
Condition Seche Condition Humide
USRV «sec » : 81 USRV « humide » : 83
Courtaboeuf, 20/05/2014 Responsable des ESSAIS /
HEAD of Testing Department
;‘90 (==
|
Fin de rapport d’essai / End of test report Isabelle VIARD

La reproduction de ce rapport n'est autorisée que sous sa forme intégrale.
L'échantillonnage n'ayant pas été effectué par la SFC, les résultats portés au présent rapport ne concernent que I'échantillon recu au laboratoire.
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Température d’essai : 21.0 °C
Conditions séches

TEST REPORT N°CX 14-00813 - 2/2

Lacher : USRV
Eprouvette 1123 (|4]5 SEiRY Correftlon « Sec »
. « Sec » T .,
Position corrigee
1 0 81|80|80|80]|80 80 0 80
180° 82|82 |81|80 |80 80 0 80
5 0 82|82|82|82|82 82 0 82
180° 82(82|81|81]|81 81 0 81
3 0 80|80 |80|80|80 80 0 80
180° 81|80|80|80]|80 80 0 80
Température d’essai : 21.0 °C
Conditions humides
Lagner SRV Correction USRV
Eprouvette N 1121345 <ec » To « humide »
Position corrigée
1 0 80|80 |79|78 |78 78 0 78
180° 8282818179 80 0 80
5 0 92192|89|88|87 88 0 88
180° 87|86|84|83]|83 83 0 83
3 0 89|89 |86 |86 |84 85 0 85
180° 87|86 |86|84 |83 84 0 84

- Fin de rapport d'essai - £nd of test report-




